[image: image1.png]

   ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

    РЕШЕНИЕ
31.07.2012 года                                   г. Лесозаводск
   № 528-НПА

О внесении изменений в решение Думы

Лесозаводского городского округа от 28.07.2010 года

№ 318-НПА «Об установлении ОАО «Электросервис»

надбавок к тарифам для потребителей на услуги водоснабжения и

водоотведения в Лесозаводском городском округе»

           Заслушав Демина М.Б., заместителя председателя комиссии по регулированию тарифов организаций коммунального комплекса на территории Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об  основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Департамента по тарифам Приморского края от 16.11.2011 года № 64/18 «Об утверждении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2012 год», руководствуясь Положением «О системе критериев доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.05.2009 года № 125, Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

          1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2010 года № 318-НПА «Об установлении ОАО «Электросервис» надбавок к тарифам для потребителей на услуги водоснабжения и водоотведения в Лесозаводском городском округе» (в ред. решения от 14.02.2012 года № 467-НПА) следующие изменения:
           1.1 в подпункте 1.1 пункта 1 решения строчку «- с 01.01.2012 года по 30.06.2012 года – 1,24 руб./м3;» изменить на строчку «- с 01.01.2012 года по 31.08.2012 года – 1,24 руб./м3;»;

            1.2  в подпункте 1.2 пункта 1 решения строчку «- с 01.01.2012 года по 30.06.2012 года – 2,33 руб./м3;» изменить на строчку «- с 01.01.2012 года по 31.08.2012 года – 2,33 руб./м3;»;

           1.3 дополнить подпункт 1.1 пункта 1 решения третьей строчкой следующего содержания:  «- с 01.09.2012 года – 1,70 руб./м3;»;

          1.4  дополнить подпункт 1.2 пункта 1 решения третьей строчкой следующего содержания:  «- с 01.09.2012 года – 3,05 руб./м3;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее чем через один  календарный месяц со дня его принятия.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Диденко).

Глава Лесозаводского городского округа                                                 Н.Н.Воробьев